



## HEDEFTE VARELA VAR

**SAMSUNSPOR**, İsrail ekibi Tel Aviv'de forma giyen Hélio Varela ile ilgileniyor. 25 yaşındaki sol kanat oyuncusu, geçen sezon 45 maçta forma giyerek 6 gol ve 3 asistlik bir performans sergiledi. Kırmızı-beyazlı ekibin, **Varela** için nabız yokladığı öğrenildi. ■ HABERİ 8'DE



## Konut satışları yüzde 10 arttı

■ HABERİ 4'TE

## WAAT RESMEN SAMSUNSPOR'DA

**Samsunspor**, 25 yaşındaki orta saha oyuncusu Elliot Watt ile 4 yıllık sözleşme imzaladı. Daha önce **Wolverhampton**, **Salford City** ve **Motherwell**'de forma giyen Watt, yeni sezonda kırmızı-beyazlı ekiple mücadele edecek. Taraftarlar yeni transferi merakla bekliyor. ■ 8'DE



## 'Ayrılan oyuncuların yeri doldurulmalı'

YENİ sezon hazırlıklarını sürdüren **Samsunspor**'da Teknik Direktör **Thorsten Fink**, beIN SPORTS'a verdiği röportajda transfer gündemine ilişkin değerlendirmelerde

bulundu. Sosyal medyada çıkan transfer iddialarını takip ettiğini belirten Alman çalıştırıcı, **Rick van Drongelen**, **Marius Mouandilmadji** ve **Carlo Holse**'ye yönelik ilginin farkında olduklarını söyledi. ■ HABERİ 8'DE



## Şehzadeler'den dayanışma turu

■ 8'DE

## Drongelen'in YENİ ADRESİ YUNANİSTAN

**SAMSUNSPOR**'un stoperi **Rick Van Drongelen**, takımdan ayrılmaya hazırlanıyor. 27 yaşındaki **Hollandalı** futbolcu, yeni takımı **Panathinaikos** ile transfer görüşmelerini tamamlamak için şehirden ayrıldı.



■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

# Arena

20  
Temmuz 2026  
Pazartesi

Samsun Valisi Orhan Tavlı:

## Milletimizin zaferi ebedi olsun



**SAMSUN** Valisi Tavlı, vatanın huzuru ve devletin bekası için mücadele eden tüm kahramanların yanı sıra 15 Temmuz milli irade kahramanlarının da sonsuza kadar minnetle anılacağını belirterek, "Aziz milletimizin zaferi ebedi olsun" mesajını paylaştı. ■ 6'DA

## Şehit Demirbaş için dualar edildi



**SAMSUN**'un Terme ilçesinde, Şehit Uzm. J. VIII. Kad. Çvş. Mehmet Demirbaş için Mevlid-i Şerif programı düzenlendi. ■ HABERİ 3'TE



## Dağköy'de halk günü düzenlendi

19 MAYIS ilçesine bağlı **Dağköy Mahallesi**'nde düzenlenen programda, üreticilere kahverengi kokarca ile mücadele ve tarımsal desteklemeler hakkında bilgilendirme yapıldı. ■ HABERİ 7'DE



## Komşu ülkede fındık alarmı!

Türkiye'ye bulaşma riski var!

**KARADENİZ** Tarımsal Araştırma Enstitüsü, **Gürcistan**'da fındık bahçelerinde görülen kurumanın nedenini araştırıyor. Çalışma, **Türkiye**'ye bulaşma riski taşıyan hastalık ve zararlılara karşı erken önlem alınmasını hedefleniyor. ■ 4'TE

## Valilikten rip akıntısı uyarısı!

■ 2'DE

## Samsun'un lezzet haritası paylaşıldı



**SAMSUN** Valiliği, kentin gastronomi değerlerini öne çıkardığı paylaşımda,

kentin doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye davet etti. ■ 2'DE

## YEŞİL VATANI KORUYALIM

**SAMSUN** Valiliği, hava sıcaklıklarının artması ve nem oranlarının düşmesiyle birlikte yükselen orman yangını riskine karşı vatandaşları dikkatli olmaları konusunda uyardı. ■ 3'TE

Samsun'da 16 yıldır çözilemeyen imar çıkmazında yeni süreç başladı

# UZLAŞIN ARTIK!

İlkadım'da, eski Adliye binası ile otopark alanını kapsayan imar düğümünde mahkemenin kararı üzerine yeni bir planlama hazırlandı. Büyükşehir Meclisi'nde yıllardır süren mağduriyetin sona ermesi için taraflara "uzlaşın" çağrısı yapıldı



600 ARAÇLIK OTO PARK

16 YILDIR ÇÖZÜLEMİYOR

**SAMSUN** Büyükşehir Belediye Meclisi'nde, eski Adliye binası ile **İlkadım Belediyesi**'ne ait otopark alanını kapsayan ve yıllardır yargı süreçlerine konu olan imar planı yeniden gündeme geldi. Mahkeme kararı doğrultusunda hazırlanan yeni düzenlemede, yaklaşık 3 dönümlük alanda ticaret alanı, 600 araçlık katlı otopark ve yeni bir taşıt yolu yapılmasının planlandığı belirtildi.

**MECLİSTE** söz alan üyeler, esnafın 16 yıldır çözüm beklediğini ilerek daha fazla mağdur edilmemesi için **Büyükşehir Belediyesi** ile **İlkadım Belediyesi**'nin ortak hareket ederek uzlaşma sağlaması gerektiğini vurguladı. Belediye yönetimi de sorunun çözümü için iyi niyetle çalışıldığını belirtirken, kentin önemli imar sorunlarından biri için yeni bir sürecin kapısı aralandı. ■ HABERİ 6'DA



Adalet Bakanı Gürlek açıkladı:

## Faili meçhul cinayet 19 yıl sonra çözüldü!

**ADALET** Bakanı Akin Gürlek, Samsun'da 19 yıl önce işlenen Ali Sanoğlu cinayetinin aydınlatıldığını ve 4 şüphelinin tutuklandığını açıkladı. ■ 3'TE

## Motosikletli zabıta dönemi başladı



**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi, zabıta hizmetlerinde hız ve etkinliği artırmak amacıyla motosikletli ekipleri sahaya

indirdi. Şehrin dört bir yanında görev yapacak ekipler, ihbarlara daha kısa sürede ulaşarak denetimleri güçlendirecek. ■ 5'TE

## BAŞKAN SANDIKÇI muhtarlarla buluştu



**MUHTARLARLA** bir araya geldiği programda ilçede devam eden yatırımları değerlendiren Canik Belediye Başkanı

Sandıkçı, "Ortak akıl anlayışıyla yeni eserleri ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz" dedi. ■ HABERİ 5'TE

## Başkan Kurnaz sahada

**ESNAF** ve vatandaş ziyaretlerini sürdüren **İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz** dilek, temenni, talep ve önerileri yerinde dinledi. ■ HABERİ 5'TE



## Gazete Arena gündeme getirmişti! İlkadım Anıtı'nda bakım mesaisi



**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi, **Gazete Arena**'nın daha önce bakımsız görüntüsünü gündeme taşıdığı **İlkadım Anıtı**'nda çalışma

başlattı. Ekipler, Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'daki tarihi adımını simgeleyen anıta hummalı bir temizlik mesaisi sürdürdü. ■ 7'DE

COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNLERDEN ÇAKALLI MENEMENE KADAR KENTİN GASTRONOMİ ZENGİNLİĞİ TANITILDI

# Samsun Valiliği lezzet haritasını paylaştı

Samsun Valiliği, kentin gastronomi değerlerini öne çıkaran bir paylaşım yaptı. Bafra Pidesi'nden Samsun Kaz Tiridi'ne, Çakallı Menemeni'nden Yakakent Mantısı'na kadar birçok yöresel lezzetin tanıtıldığı paylaşımda vatandaşlar ve ziyaretçiler Samsun'un doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye davet edildi.

SAMSUN Valiliği, kentin zengin gastronomi mirasını tanıtan bir paylaşım yayımladı. Coğrafi işaretli ürünlerden yöresel lezzetlere kadar geniş bir mutfak kültürüne dikkat çekilen paylaşımda, vatandaşlar ve ziyaretçiler Samsun'un doğal, tarihi ve kültürel değerlerini keşfetmeye davet edildi. Samsun Valiliği, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşım ile kentin köklü mutfak kültürünü ve gastronomi zenginliğini tanıttı. Paylaşımda, Samsun'un bereketli topraklarında yetişen ürünlerin, deniz ve akarsuların sunduğu doğal kaynaklarla birleşerek kendine özgü bir mutfak kültürü oluşturduğu vurgulandı.

**COĞRAFI İŞARETLİ LEZZETLER**  
Paylaşımda, Yeşilirmak ve Kızılırmak'ın beslediği Bafra, Çarşamba ve Vezirköprü ovalarının ürün çeşitliliğiyle Samsun mutfağının temelini oluşturduğu belirtildi. Canik Dağları'nın oluşturduğu özel iklim sayesinde

yetişen sebze ve meyvelerin yanı sıra Karadeniz ile akarsulardan elde edilen balıkların da kentin gastronomisine önemli katkı sunduğu ifade edildi. Karadeniz, Anadolu, Balkan ve Kafkas mutfaklarının izlerini taşıyan Samsun mutfağının, Türk mutfağı içinde özel bir yere sahip olduğuna dikkat çekilen paylaşımda; Bafra Kaymaklı Lokumu, Bafra Nokulu, Bafra Pidesi, Çarşamba Pidesi, Çarşamba Keşkeği, Çarşamba Kıvratması, Samsun Kaz Tiridi, Samsun Simidi, Terme Pidesi, Salıpazarı Kestane Balı ve Yakakent Mantısı gibi coğrafi işaretli ürünler öne çıkarıldı. **KEŞFETMEYE DAVET ETTİ**  
Paylaşımda, Samsun'un uzun

yıllara dayanan balık kültürünün yanı sıra kendine has pişirme yöntemiyle hazırlanan Çakallı Menemeni'nin de kentin en özel yöresel lezzetleri arasında yer aldığı belirtildi. Valilik, Samsun'un gastronomi zenginliğinin yerli ve yabancı ziyaretçiler için önemli bir

değer taşıdığına işaret etti. Valilik, paylaşımını vatandaşlar ve

ziyaretçilere çağıyla tamamladı. Açıklamada, 7'den 70'e herkes Samsun'un doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye, coğrafi işaretli ve yöresel lezzetlerini tatmaya davet edildi. Bu davetin, kentin gastronomi turizmüne katkı sağlaması hedefleniyor.

■ Haber Merkezi

BAFRA DOĞA VE ADRENALİNİN KALBİNİN ATTİĞI BEŞ GÜNLÜK FESTİVALE HAZIRLANIYOR

## Kapıkaya'da festival heyecanı başlıyor

Bafra Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenecek VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali, 22-26 Temmuz tarihleri arasında binlerce doğa ve spor tutkununu ağırlayacak

BAFRA Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenecek VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali için geri sayım başladı. 22-26 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek festival; beş gün boyunca doğa, spor, kültür ve müziği Kapıkaya'nın eşsiz atmosferinde buluşturacak. Her yıl binlerce doğa, spor ve macera tutkununu ağırlayan Kapıkaya Fest, bu yıl da zengin etkinlik programıyla katılımcılara unutulmaz anılar yaşatmaya hazırlanıyor. Kamp ve karavan alanlarından doğa yürüyüşlerine, hava sporlarından su sporlarına, konserlerden sportif yarışmalara kadar birçok etkinlik festival boyunca ziyaretçilerle buluşacak.

Festival kapsamında yamaç paraşütü, yelken kanat, kaya tırmanışı, kano yarışları, dağ koşusu, Survivor parkuru, motor sporları, workshop etkinlikleri, çocuk aktiviteleri, açık hava sineması, konser ve birbirinden eğlenceli birçok aktivite gerçekleştirilecek. Festivalin en çok beklenen etkinliklerinden biri olan Sefo konseri ise üçüncü gün binlerce müzikseveri Kapıkaya'da bir araya getirecek. Geçtiğimiz yıl on binlerce ziyaretçiyi ağırlayan Kapıkaya Fest, bu yıl da Bafra'nın doğal güzelliklerini, kültürel zenginliklerini ve turizm potansiyelini ulusal ve uluslararası alanda tanıtmaya devam edecek.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

## KARADENİZ'DE RİP AKINTISI UYARISI: Hayatın kıyısından uzaklaşmayın

VALİLİĞİN sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, özellikle rüzgarlı havalarda oluşan çeken akıntıların denizde ciddi tehlike oluşturduğu belirtildi. Topuklarda kınlan dalgaların dalyan bölgelerinden geriye doğru hareket etmesiyle meydana gelen rip akıntılarının, sıg sudan derin suya doğru kuvvetli şekilde ilerlediği ve kişileri kayıdan uzaklaştırarak açığa sürükleyebildiği ifade edildi. Açıklamada, çeken akıntının bazı belirtilerine dikkat çekilerek, "Düzenli bir biçimde denize doğru ilerleyen köpükler bulunması ve denizin belli bir bölümünde su renginin diğer bölgelerden farklı görünmesi rip akıntısının işareti olabilir" denildi.

**Samsun Valiliği, yaz sezonunun başlamasıyla birlikte artan boğulma vakalarına karşı vatandaşları rip (çeken) akıntılara karşı uyardı**

**KÜÇÜK TEDBİRLER HAYAT KURTARIR**

Vatandaşlara rip akıntısına kapılmaları halinde kıyıya doğru panikle yüzmeleri uyarısında bulunan Valilik, "Su üzerinde kalmaya çalışın, bir süre sonra akıntı zayıflayacaktır. Sahile değil, kıyıya paralel yüzerek akıntıdan kurtulun" tavsiyesinde bulundu. Boğulma vakalarının önlenmesi için denize girmeden önce hava ve deniz durumunun kontrol edilmesi, uyarı levhalarına uyulması gerektiği vurgulanan açıklamada, sahil güvenlik, polis, jandarma ve cankurtaranların uyarılarının dikkate alınması istendi. Valilik, "Hayatın kıyısından uzaklaşmayın. Küçük bir tedbir büyük bir hayat kurtarabilir" mesajını paylaştı.

■ İHA



# ADALET BAKANI GÜRLEK AÇIKLADI: Faili meçhul cinayet çözüldü!

19 YIL  
SONRA  
ÇÖZÜLDÜ



**Adalet Bakanı Akın Gürlek, Samsun'da 19 yıl önce işlenen Ali Sarıoğlu cinayetinin aydınlatıldığını ve 4 şüphelinin tutuklandığını açıkladı**

ADALET Bakanı Akın Gürlek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla Samsun'da 19 yıl önce öldürülen Ali Sarıoğlu cinayetinin aydınlatıldığını duyurdu. Yıllar sonra yeniden değerlendirilen soruşturma kapsamında yürütülen çalışmalar sonucunda 4 şüpheli yakalanarak tutuklandı. Bakan Gürlek, açıklamasında olayın ardından soruşturmayı yanlış yönlendirmek amacıyla yapıldığı değerlendirilen ihbarın kaynağının yıllar sonra tespit edildiğini belirtti. Yeni tanık beyanları ve teknik analizler doğrultusunda kimlikleri belirlenen 4 şüphelinin düzenlenen operasyonla gözaltına alındığını, adliye sevk edilen şüphelilerin

çıkarıldıkları mahkemece tutuklandığını ifade etti. Yaklaşık 19 yıl boyunca aydınlatılamayan dosyada elde edilen yeni deliller ve teknik incelemelerin soruşturmada önemli ilerleme sağladığı belirtilirken, cinayetin çözülmesinde titizlikle yürütülen çalışmaların etkili olduğu vurgulandı. **KURUMLARA TEŞEKKÜR ETTİ** Gürlek, "Teknik ve bilimsel incelemeleriyle soruşturmalara önemli katkılar sağlayan Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumumuza, Adli Tıp Kurumumuza, kriminal polis laboratuvarlarımıza, bilirkişilerimize ve bu dosyaların aydınlatılmasına emek veren bütün kurumlarımıza şükranlarımı

sunuyorum. Vatandaşlarımız müsterih olsun. Adaletin hafızası güçlüdür. Aradan ne kadar zaman geçerse geçsin, her dosyanın izini sonuna kadar süreceğim; karanlıkta kalan olayları aydınlatmak için devletimizin bütün imkanlarını seferber edeceğiz. Acılan yıllardır dinmeyen mağdur ailelerimizin yanında olmaya, cevap bekleyen sorularını adaletin imkânlarıyla karşılıksız bırakmamaya devam edeceğiz. Hiçbir cinayet unutulmayacak, hiçbir delil göz ardı edilmeyecek ve hiçbir fail geçen zamana güvenerek adaletten kaçamayacaktır" ifadelerini kullandı. ■ gazetarena.com



KOYU SOHBET...

**SERDAR OKTAV**

serdaroktav@gmail.com

## İYİMSERLİĞİN GÜCÜ

**BİR** okul müdürü yeni başlayan bir eğitim ve öğretim yılının ilk kurul toplantısında öğretmenlerine şöyle seslenir.

Arkadaşlar, bu yıl son sınıflarda çok özel bir sınıf oluşturdum. Not ortalamaları yüksek, zeki öğrencileri 8/A sınıfında topladım. O sınıfta dersi olan arkadaşlar bu konuya dikkat etsinler.

Ders yılı biter, sene sonu öğretmenler kurulunda sınıfların başarı durumları değerlendirilirken, 8/A sınıfı öğrencilerinin yüksek not aldıkları görülür. Müdür öğretmenlere bu başarının sebebini sorar. Öğretmenlerden biri, okul müdürüne sene başındaki sözlerini hatırlatır ve sınıfın zeki öğrencilerden olduğunu söyler. Müdür gülümser ve herkesi şaşırtan şu cümleyi söyler.

-8/A sınıfını kura ile oluşturdum. Sandığı gibi notu yüksek ve zeki öğrencilerden meydana getirilmedi. Bu defa öğretmenler, o sınıfa dersi olan öğretmenlere bakar. Öğretmenlerden biri "o sınıfa branşında daha başarılı olan öğretmenler gönderildi der.

-Hayır der müdür. O sınıfa derse giden öğretmenleri de kura ile belirledim. Herkes şaşırır. Bu durum karşısında öğretmenlerden biri, okul müdürüne, kendisine bu başarıyı neye bağladığını söyler. Okul müdürünün cevabı şaşırtıcıdır. İyimserlik ve olumlu düşünme. Siz 8/A daki öğrencileri çalışkan ve zeki kabul ettiniz. Onlara öyle davrandınız. Dersleri daha özenli anlattınız. Not verirken iyimser oldunuz ve başarı ortaya çıktı. Okul müdürü, iyimserliğin gücünü bu güzel örnekle açıklamış olur. Böyle eğitimcileri tebrik etmek gerek!...

İyi ki varsınız...

Herkes hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

# Kıbrıs gazisi o heyecanı unutamıyor

**Samsun'da, Kıbrıs Barış Harekatı'na katılan 75 yaşındaki Muzaffer Gülbüz, TCG Akhisar Gemisi'nde yaşadığı heyecan ve onuru ilk günkü gibi kalbinde taşıyor**

**TÜRK** Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından Ada'ya barış ve huzur getirmek amacıyla ilki 20 Temmuz, ikincisi 14 Ağustos 1974'te düzenlenen Kıbrıs Barış Harekatı'nın üzerinden 52 yıl geçti. Evli ve bir çocuk babası olarak vatani görevini yapmak üzere askere giden Gülbüz, Gölçük'te konuşlu TCG Akhisar Gemisi'nde bahriyeli olarak görev aldı.

Buradaki görevi sırasında Karadeniz'deki tatbikat vesilesiyle Samsun'a gelip eşini ve çocuğunu görmeyi umut eden Gülbüz, aldığı emir üzerine 20 Temmuz 1974'te Kıbrıs Barış Harekatı'na katılmak üzere Kıbrıs'a gitti. Gülbüz, hareket boyunca gemide uçaksavar personeli olarak görevini icra etti. Yaklaşık 5 ay Kıbrıs'ta kalan Gülbüz'ün görev yaptığı gemi,

Beşparmak Dağları'ndan açılan ateş sonucu hedef oldu. Pek çok kez vurulma tehlikesiyle karşı karşıya kalan gemide görev yapmanın heyecanını 52 yıldır unutamayan Gülbüz, Kıbrıs'ta görev yapmanın onurunu yaşıyor. **ATEŞ ALTINDAKİ GEMİDEYDİ** Gülbüz, görev yaptığı süre boyunca gemiyle Kıbrıs'ın sahillerini baştan başa

dolaştıklarını söyledi. Kıbrıs'ta unutamadığı anılarını anlatan Gülbüz, "Karakol yaparken Beşparmak Dağları'ndan mermi yağmuruna tutulduk. Renkli geliyor. Gemimizin etrafında sağlı sollu suya düşerken mermileri sayabiliyoruz. Bir tane mermi gelse hepimiz parça parça oluyoruz. Allah'ın takdiri, yiyeceğimiz, göreceğimiz varmış. Bir tane mermi bize rast gelmedi ama geminin etrafına şakır şakır mermiler yağdı. Yara



almadık. O vaziyette kurtulduk." ifadelerini kullandı. Gülbüz, ikmal için 3 saatliğine Mersin'e gittiklerini belirterek, Kıbrıs'tan geldiklerini öğrenen vatandaşların kendilerini omuzlarında gezdirdiğini kaydetti. Göreve daima hazır olduklarını dile getiren Gülbüz, "Bugün olsa gözümü kırpmadan yine giderim. En azından o heyecanı yaşamaya giderim. Nasıl bir kavgada ana, baba, evlat düşünmüyorsan, orası ondan daha berbat" diye konuştu. ■ AA



# Şehit Demirbaş için dualar edildi

**Samsun'un Terme ilçesinde, Şehit Uzm. J. VIII. Kad. Çvş. Mehmet Demirbaş için Mevlid-i Şerif programı düzenlendi**

**PROGRAMA** Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Terme Kaymakamı Can Atak, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Bakçepınar, İl Emniyet Müdürü Ahmet Arbaş, protokol üyeleri, şehidin ailesi ve çok sayıda vatandaş

katıldı. Programda Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Şehit Mehmet Demirbaş için dua edildi. Program, yapılan duanın ardından sona erdi. Eskişehir'in Mihalıççık ilçesinde meydana gelen olayda, aklı dengesinin yerinde olmadığı iddia edilen bir şüphelinin çevreye ateş açtığı ihbarı üzerine bölgeye

giden güvenlik güçleri ile çıkan çatışmada, evli ve iki kız çocuk babası Samsunlu Uzman Jandarma Sekizinci Kademeli Çavuş Mehmet Demirbaş, şehit düşmüştü. Demirbaş, 12 Temmuz Pazar günü Samsun'un Terme ilçesinde son yolculuğuna uğurlanmıştı. ■ İHA



ŞEHİT  
Mehmet DEMİRBAŞ  
Uzm.J.VIII.Kad.Çvş.  
2001-794



## 'Yeşil Vatan'ımızı koruyalım'

**Samsun Valiliği, hava sıcaklıklarının artması ve nem oranlarının düşmesiyle birlikte yükselen orman yangını riskine karşı vatandaşları dikkatli olmaları konusunda uyardı**



**VALİLİKTEN** yapılan açıklamada, ormanlık alanların yakınında daha hassas davranılması gerektiği belirtilerek, yangınların önlenmesi için alınması gereken tedbirler hatırlatıldı. Açıklamada, ormanlık alanlarda kesinlikle ateş ve mangal yakılmaması, ateşli piknik yapılmaması, ormanlara çöp, plastik, cam şişe ve cam parçaları bırakılmaması istendi. Sigara izmaritlerinin doğaya ve karayollarına atılmaması gerektiği vurgulanan açıklamada, "Ormanlık alanlarda sigara içilmemesi" uyarısında bulunuldu. Anız yakılmaması, bahçe ve tarla temizliği sırasında ortaya çıkan budama ve biçim artıklarının ateşe verilmemesi gerektiği ifade edilirken, anız yakan veya yakmaya teşebbüs eden kişilerin yetkili mercilere bildirilmesi çağrısı yapıldı. Valilik ayrıca, ormanlık alanlara yakın bölgelerde havai fişek ve dilek balonu gibi yanıcı maddelerin kullanılmaması, kuru otların bulunduğu alanlara araç park edilmemesi ve enerji nakil hatlarına zarar verebilecek davranışlardan kaçınılması gerektiğini belirtti. Samsun Valiliği, "Yeşil Vatan'ımızı hep birlikte koruyalım" mesajıyla vatandaşların orman yangınlarına karşı duyarlı olmaya davet etti. ■ İHA

IMF, Temmuz 2026 Dünya Ekonomik Görünüm raporunda 2026 ve 2027 küresel büyüme tahminlerini sırasıyla yüzde 3,0 ve yüzde 3,4 seviyesinde korurken, jeopolitik riskler ve yüksek enerji maliyetlerinin büyüme baskılamaya devam edeceği uyarısında bulundu. Raporla, yapay zekâ yatırımlarının ise teknoloji odaklı ekonomiler için önemli bir büyüme desteği sağlaması bekleniyor. ■ [ekonomim.com](#)



ALİŞ  
47,162  
SATIŞ  
47,167



ALİŞ  
53,987  
SATIŞ  
53,995



ALİŞ  
6.055,12  
SATIŞ  
6.055,98

**SINIR ÖTESİNDE KRİTİK ÇALIŞMA! AMAÇ: TÜRKİYE'DEKİ FINDIK BAHÇELERİNİ KORUMAK**

# Gürcistan'daki fındık kuruması mercek altında

Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü, Gürcistan'da fındık bahçelerinde görülen kurumanın nedenini araştırmak için saha incelemesi gerçekleştirdi. Yapılacak laboratuvar analizleriyle Türkiye'ye bulaşma riski taşıyan hastalık ve zararlılara karşı erken önlem alınması hedefleniyor



**KARADENİZ** Tarımsal Araştırma Enstitüsü, Gürcistan'da fındık bahçelerinde görülen kurumanın nedenini araştırmak için inceleme gerçekleştirdi. Enstitü Müdürü İlyas Deligöz, yaptığı yazılı açıklamada, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ile Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) katkılarıyla Gürcistan'da fındık bahçelerinde görülen kurumanın nedenlerini araştırmak üzere saha incelemesinde bulunduklarını belirtti.

**AMAÇ: TÜRKİYE'Yİ KORUMAK** Enstitüde görevli Doç. Dr. İdris Macit, Demet Çelik Ertekin,

Abdullah Baltacı ve Ümit Eser'in saha incelemesine katıldığını aktaran Deligöz, şöyle devam etti: "Saha çalışmaları sonrasında Gürcistan Tarımsal Araştırma Bilim Merkezi ziyaret edilerek yürütülen araştırma faaliyetleri, laboratuvar altyapısı ve bitki sağlığı çalışmaları hakkında bilgi alındı. Ortak araştırma konularına yönelik teknik değerlendirmelerde bulunuldu. Türkiye ile Gürcistan arasındaki tarımsal işbirliğini güçlendiren saha çalışması, aynı zamanda dünya fındık üretiminin merkezi olan ülkemizin fındık bahçelerini koruma amacı da taşımaktadır."

**SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIMA DESTEK** Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nün bilgi birikimini ve araştırma altyapısını uluslararası işbirlikleriyle buluşturarak sürdürülebilir tanıma katkı sunmaya devam edeceklerini vurgulayan Deligöz, "Gürcistan'dan alınan numunelere yapılacak laboratuvar analizleri sonucunda ülkemize bulaşma riski olan hastalık ve zararlılara sınır ötesinde müdahale edilerek sürdürülebilir tarımsal üretim hedeflerimiz desteklenecektir" ifadesini kullandı. ■ AA

## Samsun'un trafik yükü artıyor

Samsun'da, trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı, 2026 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla geçen yılın aynı ayına göre 37 bin 641 artarak 552 bin 701'e yükseldi

**TÜRKİYE** İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü tarafından açıklanan 2026 yılı Haziran ayı Motorlu Kara Taşıtları İstatistikleri'ne göre, Samsun'da trafiğe kayıtlı araç sayısı bir önceki aya göre 3 bin 313, geçen yılın aynı ayına göre ise 37 bin 641 adet arttı. Böylece kentteki toplam motorlu kara taşıtı sayısı 552 bin 701'e ulaştı. Samsun, Türkiye'deki toplam motorlu kara taşıtlarının yüzde 1,6'sını oluşturdu. Haziran sonu itibarıyla Samsun'da trafiğe kayıtlı 552 bin 701 aracın 267 bin 594'ünü otomobiller oluşturdu. Araçların 91 bin 75'i kamyonet, 100 bin 54'ü

motociklet, 65 bin 782'si traktör, 12 bin 618'i kamyon, 12 bin 492'si minibüs ve 1 bin 330'u ise özel amaçlı taşıtlardan oluştu. Haziran ayında Samsun'da toplam 15 bin 513 motorlu kara taşıtının devri yapıldı. Devir işlemlerinde ilk sırayı yüzde 60,7 ile otomobiller aldı. Otomobilleri yüzde 17,1 ile kamyonet, yüzde 11,2 ile motociklet takip etti.

**34 MİLYONA ULAŞTI** Geçen yılın aynı ayına göre en yüksek artış oranı yüzde 19,8 ile özel amaçlı taşıtlarda görüldü. Bunu yüzde 13,6 ile motocikletler ve yüzde 8,1 ile otomobiller izledi. ■ İHA

Türkiye genelinde ise Haziran ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 34 milyon 545 bin 132'ye ulaştı. Toplam araç sayısı bir önceki aya göre 184 bin 47, geçen yılın aynı ayına göre ise 2 milyon 178 bin 586 adet arttı. Öte yandan ocak-haziran döneminde trafiğe kaydı yapılan 456 bin 50 otomobilin yüzde 41,8'i benzinli, yüzde 31,6'sı hibrit, yüzde 17,8'i elektrikli, yüzde 7,8'i ise dizel ve LPG yakıtlı araçlardan oluştu. Ayrıca aynı dönemde trafiğe kaydı yapılan otomobillerin yüzde 32,6'sı 1300 cc ve altı motor hacmine sahip araçlar olarak kayıtlara geçti. ■ İHA



## Konut satışları yüzde 10 arttı

**İpotekli satışlarda 13. il**



**TÜİK'e göre, Samsun'da 2026 yılı Haziran ayında konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 10,9 artarak 2 bin 494'e ulaştı. Samsun konut satışlarında Türkiye'de 14., ipotekli satışlarda ise 13. oldu**

**TÜRKİYE** İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü, Haziran 2026 dönemine ait konut ve iş yeri satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre Türkiye genelinde haziran ayında toplam konut satışı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,8 artışla 129 bin 979 olarak gerçekleşti. Samsun, 2 bin 494 konut satışıyla Türkiye genelindeki satışların yüzde 1,9'unu oluştururken, en fazla konut satılan iller arasında 14. sırada yer aldı. Kentte ipotekli

konut satışları dikkat çekici bir artış gösterdi. Haziran ayında ipotekli satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 64,6 artarak 461'e yükseldi. Samsun, Türkiye genelindeki ipotekli konut satışlarının yüzde 1,8'ini gerçekleştirerek bu kategoride 13. sırada yer aldı.

**BİR AYDA 360 İŞ YERİ SATILDI**

Diğer satış türlerinde ise Samsun'da 2 bin 33 konut el değiştirdi. Bu rakam, geçen yılın aynı ayına göre yüzde

3,3'lük artışa işaret etti. Diğer satış türlerinde Samsun, Türkiye genelinde yüzde 2,0 payla 14. sırada bulundu. Haziran ayında Samsun'da satılan 2 bin 494 konutun bin 140'ını ilk el, bin 354'ünü ise ikinci el konutlar oluşturdu. Böylece satışların yüzde 45,7'si ilk el, yüzde 54,3'ü ikinci el olarak kayıtlara geçti. Öte yandan, Samsun'da haziran ayında toplam 360 iş yeri satışı gerçekleşti. Bunların 171'i ilk el, 189'u ise ikinci el iş yeri satışlarından oluştu. ■ İHA

## OMÜ'den istihdama uzanan iş birliği

OMÜ Vezirköprü Meslek Yüksekokulu ile kamu kurumları ve Vezirağaç arasında imzalanan protokolle öğrenciler uygulamalı eğitim ve staj imkanına kavuşurken, mezunlar için istihdam kapısı da aralandı

**ONDOKUZ** Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Vezirköprü Meslek Yüksekokulu ile Vezirköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Vezirköprü Orman İşletme Müdürlüğü ve Vezirköprü Orman Ürünleri ve Kağıt Sanayi AŞ (Vezirağaç) arasında eğitim, staj, uygulamalı dersler ve istihdama yönelik iş birliği protokolü imzalandı. Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen imza törenine OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resül Özata, Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Afatıp Özdelikara, Orman İşletme Müdürü Mecit Koçak ve Vezirağaç İnsan Kaynakları Müdürü Berker Duygulu katıldı. İmzalanan protokol kapsamında öğrencilerin zorunlu dönem içi



uygulamalarını ve yaz stajlarını ilgili kurumlarda gerçek çalışmaları ortamında yapmaları, teorik bilgilerini uygulamaya dönüştürmeleri, mesleki deneyim kazanmaları ve iş hayatına daha donanımlı hazırlanmaları amaçlanıyor.

Vezirağaç ile imzalanan protokol kapsamında ise belirlenen kontenjanlar doğrultusunda Vezirköprü Meslek Yüksekokulu mezunlarının istihdam edilmesine yönelik iş birliği yapılması konusunda mutabakata varıldı. ■ AA



## SAMSUN'DA TRAFİĞİ AŞARAK İHBARA DAKİKALAR İÇİNDE ULAŞACAK YENİ DÖNEM BAŞLADI



## Motosikletli zabıta dönemi

Samsun Büyükşehir Belediyesi, zabıta hizmetlerinde hız ve etkinliği artırmak amacıyla motosikletli ekipleri sahaya indirdi. Şehrin dört bir yanında görev yapacak ekipler, ihbarlara daha kısa sürede ulaşarak denetimleri güçlendirecek

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, zabıta hizmetlerini daha hızlı ve etkili yürütmek için motosikletli zabıta ekiplerini sahada görevlendiriyor. Şehrin farklı noktalarında görev almaya başlayan motosikletli ekipler, vatandaşlardan gelen talep ve ihbarlara kısa sürede ulaşarak hizmetlerin daha hızlı verilmesini sağlıyor. Büyükşehir Belediyesi, denetimlerini daha hızlı ve etkili şekilde sürdürebilmek adına motosikletli zabıta ekiplerini

devreye aldı. Özellikle şehir merkezi, dar sokaklar, yaya bölgeleri, parklar, sahil bandı, pazar yerleri ve etkinlik alanlarında görev yapan motosikletli zabıta ekipleri kolay hareket edebildikleri için vatandaşlara daha hızlı hizmet sunuluyor. **DENETİMLER ETKİNLEŞTİRİLECEK** Motosikletli zabıta ekipleri kaldırım işgalleri, seyyar satıcılık, çevre kirliliği ve izinsiz faaliyetlerle ilgili denetimlerini

daha etkin gerçekleştirirken vatandaşlardan gelen taleplere de hızlı şekilde müdahale ediyor. Ayrıca pazar yerleri, okul çevreleri, parklar ve meydanlarda düzenli devriye gezerek kamu düzeninin korunmasına katkı sağlıyor. Trafikin yoğun olduğu bölgelerde de görev yapan motosikletli zabıta ekipleri, gerektiğinde ilgili kurumlarla iletişim kurarak ilk müdahale süreçlerine de destek veriyor. ■ SBB BÜLTEN



## CANIK BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM SANDIKÇI MUHTARLARIN TALEP VE ÖNERİLERİNİ DİNLEDİ

## Yeni yaşam alanları geliyor

Muhtarlarla bir araya geldiği programda ilçede devam eden yatırımları değerlendiren Canik Belediye Başkanı Sandıkçı, kentsel dönüşümden yeni parklara, mahalle konaklarından sosyal tesislere kadar birçok projenin sürdüğünü belirterek, "Ortak akıl anlayışıyla yeni eserleri ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz" dedi



CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Canik'in geleceğine değer katan projeleri ve yatırımları ilçeye kazandırmayı sürdürdüklerini belirtti. Muhtarlarla ilçede devam eden çalışmaların değerlendirilmesini ve hayata geçirilmesi planlanan projelerle ilgili istişarelerde bulunan Başkan İbrahim Sandıkçı, eser ve hizmet seferberliğiyle sahada çalışmaya devam ettiklerini kaydetti.



Muhtarlarla birlik ve beraberlik içerisinde çalışmayı sürdürdüklerine işaret eden Sandıkçı, gerçekleşen buluşmada ayrıca muhtarların taleplerini ve önerilerini dinledi. Canik'te devam eden sosyal çalışmalar

hakkında da muhtarlarla bilgiler paylaşan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Ortak akıl anlayışıyla yeni eserleri ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz" dedi. **MEŞE BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI** Yenileme çalışmalarının ardından hizmete sundukları Canik Belediyesi Meşe Tesisleri'ni vatandaşların taleplerine cevap verecek şekilde

dizayn ettiklerini aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik Belediyesi Meşe Tesislerimiz modern ve nezih yapılarıyla vatandaşlarımızın durak noktası olmaya devam ediyor. Yeni bölümleriyle birlikte örnek bir sosyal tesis haline dönüştürdüğümüz Canik Belediyesi Meşe Tesislerimiz, ayrıca ilçemiz turizmine sunduğu katkıyla ön plana çıkıyor. Restorasyonu, kafesiyle sosyal donatı alanlarıyla tesisimiz, farklı şehirlerden vatandaşlarımız tarafından da ilgiyle ziyaret ediliyor. Canik'imize değer katan yeni çekim merkezlerini hizmete sunmayı sürdüreceğiz" şeklinde ifade etti.

**YENİ ALANLAR HAYATA GEÇİRİLECEK** Canik'te vatandaşların depreme karşı güvenli konutlarla buluşturacakları

kentsel dönüşüm çalışmalarına devam ettiklerini ifade eden Sandıkçı, yeni sosyal yaşam alanlarını hizmete sunmayı sürdürdüklerini ifade ederek, "Canik'imizin çehresine değer katan, ailelerimizin ve çocuklarımızı neşeli anlarına tanıklık eden yeni parkları ve mesire alanlarını ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz. Oyun alanlarının, yürüyüş ve bisiklet yollarının yer aldığı parklarımıza yenilerini ekliyoruz. Hizmette sunduğumuz yeni parklarımızla birlikte ilçemizdeki park alanlarını 148 bin 881 metrekareye yükselttik. Ayrıca, güvenli parklar projemizle ilçemizdeki tüm parklarımızı 7 gün 24 saat gözetim altında tuttuğumuz güvenlik sistemlerinin kurulmasını gerçekleştirdik" diye konuştu. Canik'teki muhtarlıkların dijital dönüşüm sürecini tamamladıklarını hatırlatan Başkan Sandıkçı, içerisinde muhtarlık bölümlerinin yer aldığı yeni mahalle konaklarının yapım çalışmalarını sürdürdüklerini sözlerine ekledi. Canik Belediyesi Meşe Tesisleri'nde gerçekleşen programa ayrıca Canik Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Genç de katıldı. ■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN

## Başkan İhsan Kurnaz sahada! Esnafla çözüm odaklı buluşma

Esnaf ve vatandaş ziyaretlerini sürdüren İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz dilek, temenni, talep ve önerileri yerinde dinledi

İLKADIM'da mahalle ve esnaf ziyaretlerine devam eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Saitbey Mahallesi'nde esnaf ve vatandaşlarla buluştu. Bölge esnafıyla ve vatandaşlarla sohbet eden Başkan İhsan Kurnaz, gelen talepleri yerinde dinledi ve çözüm odaklı önerilerle karşılıklı istişarelerde bulunuldu. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'a, İlkadım Belediye Meclis Üyeleri Murat Gürbüz, Mustafa Umar ve Samsun Lokantacılar, Tathicılar,

Pastacılar ve Pideciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İsmail Balcı da eşlik etti. Ziyarette konuşan Başkan İhsan Kurnaz, "Esnafımızın görüş ve önerileri, hizmet planlamamızda önemli bir yer tutuyor. Ortak akıl anlayışıyla, İlkadım'ın her noktasına eşit ve kaliteli hizmet ulaştırmak için çalışıyoruz. İlkadım'ı hemşehrilerimizle birlikte yönetiyor, her fırsatta onlarla biraraya geliyoruz. Esnaf ve



vatandaşlarımızın görüş ve önerileri, bizim için yol gösterici oluyor. Talepleri yerinde dinleyerek, çözüm odaklı kaliteli hizmeti hemşehrilerimize sunma gayreti içindeyiz. Bu noktada, esnaf ve vatandaş ziyaretlerinden dolayı, hemşehrilerimizden aldığımız olumlu geri dönüşlerden de memnuniyet duyuyoruz. Vatandaşlarımızla kurduğumuz güçlü bağlar ile İlkadım'a en iyi en kaliteli hizmeti sunmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi. ■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



## T.C. SAMSUN 8. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/296 ESAS KAMULAŞTIRMA İLANI

**KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER** : SAMSUN İLİ CANIK İLÇESİ  
**MEVKİİ** : YENİ MAHALLESİ  
**ADA NO** : 1245  
**PARSEL NO** : 16 parsel 5 bağımsız bölüm sayılı taşınmaz

**MALİKİN ADI VE SOYADI** : - ALAETTİN DEMİRCİOĞLU- 50629704766

**KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI** : Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı

**KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ** : Samsun İli, Canik İlçesi, Yeni Mahallesi, 1245 ada, 16 parsel 5 nolu bağımsız bölüm sayılı taşınmazda davallılara ait hissenin, Samsun Büyükşehir Belediye Encüminin 04/09/2025 tarih 1320 sayılı kararı, Resmi Gazetede yayımlanan 10/10/2025 tarih 33043 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Yukarıda malikleri, cinsi ve niteliği yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve davacı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına tescili için mahkememizin 2026/296 Esas sırasında dava açılmıştır. 10.07.2026

# ‘Aziz milletimizin zaferi ebedi olsun’

Samsun Valisi Tavlı, vatanın huzuru ve devletin bekası için mücadele eden tüm kahramanların yanı sıra 15 Temmuz milli irade kahramanlarının da sonsuza kadar minnetle anılacağını belirterek, "Aziz milletimizin zaferi ebedi olsun" mesajını paylaştı

**VALİ** Orhan Tavlı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Çanakkale'den Milli Mücadele'ye, Kore ve Kıbrıs hareketlerinden sınır ötesi terörle mücadele operasyonlarına kadar vatan uğruna mücadele eden tüm kahramanlarla birlikte 15 Temmuz milli irade kahramanlarının da tarihe adını altın harflerle yazdığını vurguladı. Tavlı, "Çanakkale'de, Milli Mücadele'de, Kore'de, Kıbrıs'ta, Pençe Kilit, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Bang Pınarı Harekâtıyla tüm yurt içi ve sınır ötesi terörle mücadele

operasyonlarında göğüslerini aziz milletimizin huzuru ve devletimizin bekası için siper eden tüm kahramanlarımızla birlikte 15 Temmuz milli irade kahramanlarımız da sonsuza kadar şükran, rahmet ve minnetle یاد edilecektir" dedi. "Adını tarihe ve aziz milletimizin kalbine altın harflerle yazdıran aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin cesaretleri dilden dile, gönülden gönüle aktarılacak ve yaşatılacaktır inşallah" ifadelerini kullanan Vali Tavlı, "Aziz milletimizin zaferi ebedi olsun" mesajını paylaştı. ■ İHA

## SAMSUN'DA ESKİ ADLİYE BİNASI VE OTOPARK ALANI ÇIKMAZINDA YENİ SÜREÇ BAŞLADI

# 16 yıllık çıkmazda uzlaşa çağrısı

Samsun'da, yıllardır çözilemeyen Mecidiye Çarşısı'ndaki ayakkabıcı esnafının bulunduğu bina ile yanındaki otopark alanını kapsayan imar planı yeniden Büyükşehir Belediye Meclisi'nin gündemine geldi. Mahkeme kararı doğrultusunda hazırlanan yeni plan görüşülürken, mecliste uzlaşa çağrıları öne çıktı

**SAMSUN'**un kent merkezinde uzun yıllardır çözilemeyen Mecidiye Çarşısı'ndaki ayakkabıcı esnafının bulunduğu bina ile yanındaki otopark alanına ilişkin imar planlamasında önemli bir gelişme yaşandı. Samsun Büyükşehir Belediyesi Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nın son birleşiminde, daha önce plan tadilatına yapılan itiraz üzerine Samsun 2. İdare Mahkemesi'nin karar doğrultusunda hazırlanan yeni imar düzenlemesi meclis üyelerinin görüşüne sunuldu.

### YENİ PLAN ELE ALINDI

Hazırlanan düzenlemeye göre, İstiklal Caddesi üzerinde İlkadım Belediyesi'ne ait otopark alanı ile eski adliye binasının bulunduğu bölgede Afıtap Sokak ile Kaptanağa Sokak'ın mevcut ulaşım ihtiyacını karşılayacak yeni bir taşıt yolu oluşturulması planlanıyor. Yaklaşık 3 dönümlük alanda zemin artı iki kat ticaret alanı ile 600 araç kapasiteli katlı otopark yapılması öngörülüyor. **'UZLAŞIYLA ÇÖZELİM' ÇAĞRISI** Meclis görüşmelerinde söz alan CHP Meclis Üyesi Fikret Pekal, yıllardır çözilemeyen sorunun mülk sahipleriyle kurulacak ortak diyalog sayesinde aşılabileceğini belirterek, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ile İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın mülk sahipleriyle bir araya gelmesi gerektiğini söyledi. Pekal, "Büyükşehir Belediye Başkanımız ve İlkadım Belediye Başkanımız, gayrimenkul sahipleriyle görüşmelidir. Bu hizmetin yapılması ve mağduriyetin giderilmesi kanuni zorunluluktur" dedi.

### YILLARDIR ÇÖZÜM BEKLENİYOR

CHP Meclis Üyesi Hasan İpek ise geçmiş dönemde otopark alanı ile binanın birleştirildiğini ancak



planlanan yolun açılmadığını belirterek, ayakkabıcı esnafının yıllardır çözüm beklediğini dile getirdi. İpek, "Ayakkabıcıları çağırın, bir görüşün. Bu insanlar 16 yıldır uğraşıyor. Gelin vatandaşın sorununu birlikte çözelim." ifadelerini kullandı. CHP Grup Başkanvekili Atilla Tekcan da konunun sürekli davalara ve şikayetlere konu olduğunu

belirterek, "Uzlaşmayı sağlamak irade işidir. Mahkeme kararlarını ortaya koyup bu sorunu birlikte çözelim" diye konuştu. **GEREKLİ ADIMLARI ATTIYORUZ** İlkadım Belediyesi Başkan Yardımcısı İbrahim Güven ise otopark alanının belediyeye, yanındaki binanın ise özel mülk sahiplerine ait olduğunu hatırlatarak, sorunun kısa sürede

çözilemeyecek kadar eski olduğunu söyledi. Güven, "Bu sorun yıllardır devam ediyor. Bir anda çözülmesi mümkün değil. Ancak iyi niyetliyiz ve çözüm için gerekli adımları atıyoruz" dedi. **600 ARAÇLIK OTOPARK YAPILACAK** Mecliste yapılan değerlendirmelerde, yıllardır yargı süreçleri ve imar planları nedeniyle

çözilemeyen sorunun, Büyükşehir Belediyesi, İlkadım Belediyesi ve mülk sahiplerinin ortak uzlaşısıyla çözüme kavuşturulması gerektiği vurgulandı. Mahkeme kararının ardından yeniden başlayan planlama süreciyle birlikte alanda hayata geçirilecek olan 600 araçlık otopark ile bölgedeki araç parkı sorununun da ciddi derecede önüne geçilmesi hedefleniyor. ■ Ercan ÜSLÜ

**ROTAW**

✓ Emlak ✓ Turizm ✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

**Arena**

Yıl: 23 Sayı: 8068

20 Temmuz 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık  
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
**HASAN KURUMAHMUTOĞLU**

İCRA KURULU BAŞKANI  
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ  
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI  
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D  
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70  
İlkadım / Samsun

**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi  
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon  
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com  
ISSN 1307-7120  
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir



## Çarşamba'da karpuz hasadı başladı

**Türkiye'nin önemli tarım merkezlerinden Samsun'un Çarşamba Ovası'nda karpuz hasadı başladı. Eski adıyla "Costal" olarak bilinen Yalı Mahallesi'nde hasat, yıllardır sürdürülen imece geleneğiyle yapıldı**

**AİLELER** ve komşuları, sabah tarlada bir araya gelerek olgunlaşan karpuzları topladı. Zincir halinde çalışan işçiler, hasat edilen karpuzları elden ele taşıyarak traktör römorkuna yükledi. Yaklaşık 10 dönümlük alanda üretim yapan 53 yaşındaki çiftçi Emin Kalfa, babadan kalma işini sürdürdüğünü söyledi. Costal karpuzunun yıllardır kalitesiyle tanındığını belirten Kalfa, şöyle konuştu: "Bu yıl ürünlerimiz hem görünüm hem de lezzet açısından oldukça güzel. Hava şartları bizim için avantaj oldu. Karpuzlarımız güneşi yeterince aldı. Bunun da kaliteye

doğrudan etkisi oldu. Sezona yeni başladık. Hasadın ilerleyen dönemlerinde ürünün durumunu daha net göreceğiz ancak şu anki tablo bizi umutlandırıyor." Kalfa, geçen yıla kıyasla daha yüksek verim beklediklerini vurgulayarak, "Geçen yıl aynı alandan yaklaşık 40 ton ürün elde etmiştik. Bu sezon ise 50-60 ton rekolte bekliyoruz. İlk hasadımızı gerçekleştirdik. Bundan sonra 2 ya da 3 kez daha tarlaya girerek hasat yapacağız. Karpuzları toplarken de oldukça dikkatli davranıyoruz. Ürünün zarar görmemesi için itinayla çalışıyoruz" dedi. ■ AA

**ÇARŞAMBA'DA SAHA ÇALIŞMALARINI SÜRDÜREN SAADET PARTİSİ ESNAFIN NABZINI TUTTU**

## Değişim arzusunu görüyoruz

**Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İbrahim Seven, esnaf ziyaretlerinde vatandaşların değişim talebini dile getirdiğini öne sürerek, "İktidarın değişmesi kaçınılmaz" değerlendirmesinde bulundu**

**SAADET** Partisi Çarşamba İlçe Başkanlığı, ilçe merkezinde esnaf ziyaretlerini sürdürdü. İlçe Başkanı İbrahim Seven ve yönetim kurulu üyeleri, iş yerlerini ziyaret ederek esnafla bir araya geldi, talep ve önerileri dinledi. Ziyaretlerin samimi bir ortamda geçtiğini belirten İlçe Başkanı İbrahim Seven, seçim dönemi dışında gerçekleştirilen buluşmaların daha doğal bir atmosfer oluşturduğunu ifade etti. Esnafla yapılan sohbetlerde değişim beklentisinin öne çıktığını savunan Seven, vatandaşların farklı

görüşlerini dinlediklerini söyledi. Seven, açıklamasında mevcut iktidarın hem siyasi hem de fiziki anlamda yıprandığını iddia ederek, değişimin kaçınılmaz olduğunu öne sürdü. Değişimin liyakatli kadrolarla gerçekleşmesi gerektiğini belirten Seven, Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Ankan liderliğindeki kadroların göreve hazır olduğunu ifade etti. İbrahim Seven, açıklamasının sonunda vatandaşları ve esnafı Saadet Partisi çatısı altında siyaset yapmaya davet etti. ■ Haber Merkezi



GAZETE ARENA'NIN GÜNDEME TAŞIDIĞI BAKIMSIZ GÖRÜNTÜLERİN ARDINDAN EKİPLER SAHAYA İNDİ!

# İlkadım Anıtı'nda bakım mesaisi başladı

GAZETE ARENA  
GÜNDEME  
GETİRMİŞTİ!

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Gazete Arena'nın daha önce bakımsız görüntüsünü gündeme taşıdığı İlkadım Anıtı'nda çalışma başlattı. Ekipler, Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'daki tarihi adımını simgeleyen anıta hummalı bir temizlik mesaisi sürdürdü



GAZETE Arena'nın "Şehrin kalbinde paslı utanç!" başlığıyla gündeme getirdiği İlkadım Anıtı'ndaki bakımsız görüntülerin ardından Samsun Büyükşehir Belediyesi ekipleri çalışma başlattı. İstiklal Meydanı'nın hemen yanında bulunan ve Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarak Milli Mücadele'yi başlatmasını simgeleyen İlkadım Anıtı'nda temizlik ve bakım mesaisi gerçekleştirildi. Ekipler, anıtın yüzeylerinde biriken kir ve çevrede

oluşan olumsuz görüntünün giderilmesi için kapsamlı temizleme işlemi yaptı. Kentin en önemli simgeleri arasında yer alan anıtın daha temiz ve bakımlı bir görünüme kavuşması amacıyla yapılan çalışmalar gün boyunca devam etti. **KAMUOYUNA DUYURMUŞTU!** Gazete Arena'nın daha önce yayımladığı haberde, İlkadım Anıtı'nın bakımsız görüntüsü kamuoyunun dikkatine sunulmuş, kentin simge değerlerinin düzenli



olarak korunması gerektiğine dikkat çekilmişti. Başlatılan çalışmalarla birlikte anıttaki olumsuz görüntünün giderilmesi yönünde ilk adım atılmış oldu. Çalışmaları gören vatandaşlar da tarihi ve kültürel değeri bulunan anıtın düzenli bakımının önemine dikkat çekerek, benzer uygulamaların kentin diğer simge noktalarında da sürdürülmesini talep etti.

■ Ercan ÜSLÜ

## Akıllı kavşaklar Samsun'u ikiye böldü

Samsun'da hayata geçirilen akıllı kavşak sistemi vatandaşları ikiye böldü. gazetearena.com'un mikrofona uzattığı Samsunlulardan bazıları uygulamanın trafik akışını hızlandırdığını savunurken, bazıları ise bekleme sürelerini artırdığını ve eski sisteme dönüşmesi gerektiğini söyledi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından ASELSAN iş birliğiyle 2023 yılında hayata geçirilen Akıllı Şehir Trafik Güvenliği Projesi kapsamında kent genelindeki 75 kavşakta akıllı sinyalizasyon sistemi uygulanıyor. Kent Yönetim Merkezi'nden yönetilen sistem, 110 kamera, görüntü işleme teknolojisi ve yapay zeka desteğiyle kavşaklardaki trafik yoğunluğunu anlık analiz ederek sinyal sürelerini düzenliyor. gazetearena.com ekibi, Samsunlulara "Akıllı kavşak sisteminin memnun olduğunuz?" sorusunu yöneltti. Vatandaşın yanıtları ise uygulamaya ilişkin farklı bakış açılarını ortaya koydu.

### TRAFİĞİ RAHATLATTI

Vatandaşlardan Yılmaz Yeşilirmak, sistemin trafik akışına olumlu katkı sağladığını belirterek, "Biraz fazla beklediğimiz oluyor ama genel olarak iyi bir uygulama. Göbek kavşakların kalkmasıyla dönüşler daha rahat hale geldi. Bunun bilimsel çalışmalar sonucunda hayata geçirildiğini düşünüyorum" dedi. Muammer Bilgi de uygulamadan memnun olduğunu ifade ederek, "Kırmızı ışıktaki daha az bekliyorsunuz. Bence güzel bir sistem" diye konuştu. Kaan Avcı ise akıllı kavşakların sürücülerini daha dikkatli olmaya yönlendirdiğini savunarak, "Trafik hızlandırdı ve daha düzenli hale getirdi. Bence başarılı bir uygulama." ifadelerini kullandı.

### ESKİ SİSTEME DÖNÜLSÜN

Uygulamaya eleştirel yaklaşan vatandaşlar ise özellikle bekleme süreleri ve kavşak düzenlemelerinin gözden geçirilmesi gerektiğini dile getirdi. Didem Kuzubaş, "Bence uygulama kaldırılmalı. Eskisine göre daha fazla zaman kaybı yaşıyoruz ve trafik açısından daha fazla karmaşa oluşturuyor. Eski sisteme dönüşmesinden yanayım" dedi. Gökalp Şen ise bazı kavşakların güvenlik açısından sorun oluşturduğunu belirterek, "Bazı akıllı kavşaklar faydalı ancak özellikle Gençlik Parkı çevresindeki kavşakta kaza riski oluşabiliyor. Işıklandırma ve kavşak düzenlemelerinin yeniden değerlendirilmesi gerekiyor"



değerlendirmesinde bulundu. Burak Sağlam da sistemin bazı noktalarda sürücülerin kafasını karıştırdığını belirterek, "Bir yönüyle faydalı olsa da daha iyi planlanabilir" ifadelerini kullandı.

### TRAFİKTE YENİ DÖNEM

Samsun Büyükşehir Belediyesi verilerine göre, Kent Yönetim Merkezi'nden yönetilen sistem

sayesinde kentte günde 2,5 milyondan fazla araç geçişinin gerçekleştiği 75 kavşakta trafik yoğunluğu anlık olarak takip ediliyor. Yapay zeka destekli sinyalizasyon sistemiyle trafik akışının daha verimli hale getirilmesi hedeflenirken, vatandaşların görüşleri ise uygulamanın kentte farklı değerlendirmelere neden olduğunu ortaya koyuyor.

■ gazetearena.com

## Dağköy'de sorunlar dinlendi üretici bilgilendirildi



Samsun'un 19 Mayıs ilçesine bağlı Dağköy Mahallesi'nde düzenlenen programda, vatandaşın talep ve önerileri dinlenirken, üreticilere kahverengi kokarca ile mücadele ve tarımsal desteklemeler hakkında bilgilendirme yapıldı

19 MAYIS İlçe Kaymakamlığı tarafından Halk Günü Toplantısı ve Cuma Buluşmaları kapsamında düzenlenen etkinlik, vatandaş ile kamu yöneticilerinin bir araya getirdi. Mahallede gerçekleştirilen toplantıda hem sorunlar dinlendi hem de tarımsal üretime yönelik önemli bilgilendirmeler yapıldı. Kaymakam Haluk Şimşek'in başkanlık ettiği toplantıya ilçe kurum müdürleri, mahalle muhtarı ve çok sayıda vatandaş katıldı. Toplantıda mahalle sakinleri yaşadıkları sorunları, taleplerini ve önerilerini doğrudan yetkililere iletme fırsatı bulurken, ilgili kurum temsilcileri de çözüm süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. **KOKARCA MÜCADELESİ ANLATILDI**

Programın tarım bölümünde ise 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri üreticilerle bir araya geldi. Son yıllarda

tarımsal üretimi tehdit eden kahverengi kokarca zararlısına karşı yürütülen mücadele çalışmalarını hakkında bilgi verilirken, üreticilere tarımsal destekleme programları da anlatıldı. Çiftçilerin merak ettiği sorular tek tek yanıtlanarak alınması gereken önlemler hakkında bilgilendirme yapıldı. **SORUNLAR YERİNDE TESPİT EDİLECEK** Yetkililer, Halk Günü Toplantıları ve Cuma Buluşmaları sayesinde vatandaşlarla doğrudan iletişim kurulduğunu, sorunların yerinde tespit edilerek çözüm süreçlerinin hızlandırılmasının amaçlandığını belirtti. Toplantının sonunda mahalle halkıyla istişarelerin devam edeceği vurgulanırken, kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve tarımsal üretimin güçlendirilmesine yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi.

■ Haber Merkezi



# SAMSUNSPOR BOMBAYI PATLATTI

Samsunspor, 25 yaşındaki orta saha oyuncusu Elliot Watt ile 4 yıllık sözleşme imzaladı. Daha önce Wolverhampton, Salford City ve Motherwell'de forma giyen Watt, yeni sezonda kırmızı-beyazlı ekipte mücadele edecek. Taraftarlar yeni transferi merakla bekliyor

#### 4 YILLIK İMZA ATTI

Samsunspor, yeni sezon öncesinde önemli bir transfere imza attı. Kulüp, 25 yaşındaki orta saha oyuncusu Elliot Watt ile 4 yıllık sözleşme imzaladı. Daha önce İngiltere'nin Wolverhampton Wanderers ve Salford City takımlarında, ayrıca İskoçya temsilcisi Motherwell FC'de forma giymiş olan Watt, kariyerine Samsunspor'da devam edecek.

#### KULÜPTEN AÇIKLAMA YAPILDI

Kulüpten yapılan resmi açıklamada, "Kulübümüz, daha önce Wolverhampton Wanderers, Salford City ve Motherwell FC formalarını giyen orta saha oyuncusu Elliot Watt ile 4 yıllık sözleşme imzaladı. Kırmızı-beyazlı formamız altında başarılarla dolu bir kariyer diliyor, ailemize hoş geldin diyoruz Elliot Watt" denildi. **TARAFTAR MERAKLA BEKLİYOR** Watt, yetenekleri ve saha içindeki etkili

oyunuyla dikkat çeken bir oyuncu olarak biliniyor. Orta sahadaki dinamik yapısı ve oyun görüşüyle Samsunspor'un kadrosuna önemli katkılarda bulunması bekleniyor. Bu transfer, Samsunspor'un yeni sezonda hedeflerine ulaşma yolunda attığı önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Taraftarlar, Elliot Watt'ın performansını merakla bekliyor. **■ Deniz COŞKUN**



## Şehzadeler'den dayanışma turu

SAMSUNSPOR sevgisini yaygınlaştırmak ve taraftarlar arasındaki dayanışmayı artırmak amacıyla faaliyetlerini sürdüren Şehzadeler Taraftarlar Derneği, 2026-2027 sezonu öncesinde ilçe ve mahalle temsilciliklerine yönelik ziyaret programını başlattı. Bu program, taraftarların bir araya gelerek takım ruhunu güçlendirmeyi hedefliyor. Ziyaretler sırasında, taraftarların görüş ve önerileri dinlenerek, Samsunspor'un geleceği için ortak projeler geliştirilmesi

planlanıyor. Dernek yetkilileri, "Samsunspor, sadece bir futbol takımı değil, aynı zamanda bir ailedir. Taraftarlarımızın dayanışması çok önemli" dedi. Bu tür etkinliklerin artması, kulüp için motivasyon kaynağı olacağı düşünülüyor. Şehzadeler Taraftarlar Derneği, birlik ve beraberliği pekiştirmeyi amaçlıyor. **■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU**

## Samsunspor'da savunmanın sigortası gitti

SAMSUNSPOR'un stoperi Rick Van Drongelen, takımdan ayrılmaya hazırlanıyor. 27 yaşındaki Hollandalı futbolcu, yeni takımı Panathinaikos ile transfer görüşmelerini tamamlamak için şehirden ayrıldı. Son yıllarda gösterdiği performansla dikkat çeken Van Drongelen, Samsunspor'da savunmanın önemli isimlerinden biri haline gelmişti. Panathinaikos'un, Samsunspor'a toplam 6 milyon euro bonservis bedeli ödeyeceği öğrenildi. Ayrıca, Van Drongelen'in yeni takımında yıllık 1 milyon euro'nun üzerinde maaş alacağı bildirildi. Bu transfer, hem futbolcunun

kariyerinde yeni bir sayfa açması hem de Panathinaikos'un savunmasını güçlendirmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Van Drongelen'in geleceği futbol camiasında merakla bekleniyor. **■ Deniz COŞKUN**



Deneyimli teknik adam, "Burada önemli olan takımın yapısını çok bozmadan devam etmek. Eğer çok fazla oyuncunun gitmesine müsaade edeceksek, onların yerlerini en iyi şekilde dolduramazız" diye konuştu.

## Takımın omurgasını muhafaza etmeliyiz

#### GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ

YENİ sezon hazırlıklarını sürdüren Samsunspor'da Teknik Direktör Thorsten Fink, beIN SPORTS'a verdiği röportajda transfer gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Sosyal medyada çıkan transfer iddialarını takip ettiğini belirten Alman çalıştırıcı, Rick van Drongelen, Marius Mouandilmadji ve Carlo Holse'ye yönelik ilginin farkında olduklarını söyledi. Adı transfer haberlerinde geçen futbolcularla ilgili konuşan Fink, "Tabii ben de sosyal medyadan bazı söylentileri okuyorum. Rick, Marius ve Carlo'ya bazı kulüplerin ilgi gösterdiği yönündeki haberleri ben de görüyorum" dedi.

#### İSTEYEN OLURSA TUTMAK ZOR

ÖZELİKLE Carlo Holse üzerinden örnek veren Fink, oyuncunun kararının önemli olduğuna işaret ederek, "Bir kulüp bize gelip 'Carlo'yu transfer etmek istiyoruz' dediğinde, eğer Carlo burada kalmak isterse tabii ki biz de onun burada kalmasını isteriz. Ama ayrılmak da istiyorsa onu burada tutmak zor olacaktı." ifadelerini kullandı. Kadro planlamasında önceliklerinin takımın omurgasını muhafaza etmek olduğunu belirten Fink, ayrılması muhtemel oyuncuların yerlerinin doğru isimlerle doldurulması gerektiğini söyledi. **■ Deniz COŞKUN**

## Varela'ya büyük ilgi

SAMSUNSPOR, İsrail ekibi Tel Aviv'de forma giyen Hélio Varela ile ilgileniyor. 25 yaşındaki sol kanat oyuncusu, geçen sezon 45 maçta forma giyerek 6 gol ve 3 asistlik bir performans sergiledi. Kırmızı-beyazlı ekibin, Varela için nabız yokladığı öğrenildi. Samsunspor, yeni sezon öncesinde kadrosunu güçlendirmek amacıyla transfer çalışmalarını sürdürüyor. Varela'nın yetenekleri ve performansı, Samsunspor'un hedeflerine ulaşmasında önemli bir katkı sağlayabilir. Taraftarlar, bu transferin gerçekleşip gerçekleşmeyeceğini merakla bekliyor. Varela'nın transferi, kulüp için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor ve oyuncunun kariyerinde yeni bir sayfa açması bekleniyor. **■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU**

